PROVA COMPLETA

1000059347

1000045459

1000016300

1000058482

1000061214

1000059331

1000045100

non ammesso

non ammesso

non ammesso

15 ammesso

15 ammesso

18 ammesso

27 ammesso

PROVA N ITINERE

1000071377

1000058556

1000076009

1000075865

1000072114

1000073663

1000077845

1000060068

1000080585

1000084885

1000039139

1000073354

1000071118

*Gli studenti che hanno superato la P.l. con
riserva sono pregati di contattare il prof. Coci.

non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

non ammesso

15 ammesso*

15 ammesso*

15 ammesso*

15 ammesso*

18 ammesso

20 ammesso

22 ammesso

22 ammesso

1000076946

1000073736

1000071745

1000075184

1000076229

1000075627

1000073289

1000082405

1000071517

1000072501

1000073597

1000072128

1000073203

1000080182

ESITO PROVA SCRITTA FISICA GENERALE 11 28/01/2026

24 ammesso

27 ammesso

28 ammesso

28 ammesso

30 ammesso

30 ammesso

30 ammesso

30 ammesso

30 ammesso

30 ammesso

30 ammesso

30 ammesso

30 ammesso

30 ammesso



