

## ESITO PROVA SCRITTA FISICA GENERALE II 28/01/2026

### PROVA COMPLETA

1000059347 non ammesso  
1000045459 non ammesso  
1000016300 non ammesso  
1000058482 15 ammesso  
1000061214 15 ammesso  
1000059331 18 ammesso  
1000045100 27 ammesso

### PROVA IN ITINERE

1000071377 non ammesso	1000076946 24 ammesso
1000058556 non ammesso	1000073736 27 ammesso
1000076009 non ammesso	1000071745 28 ammesso
1000075865 non ammesso	1000075184 28 ammesso
1000072114 non ammesso	1000076229 30 ammesso
1000073663 15 ammesso*	1000075627 30 ammesso
1000077845 15 ammesso*	1000073289 30 ammesso
1000060068 15 ammesso*	1000082405 30 ammesso
1000080585 15 ammesso*	1000071517 30 ammesso
1000084885 18 ammesso	1000072501 30 ammesso
1000039139 20 ammesso	1000073597 30 ammesso
1000073354 22 ammesso	1000072128 30 ammesso
1000071118 22 ammesso	1000073203 30 ammesso
	1000080182 30 ammesso

\*Gli studenti che hanno superato la P.I. con riserva sono pregati di contattare il prof. Coci.